
 
CONSIGLIO INTERCLASSE DEI CORSI DI STUDIO IN INGEGNERIA CIVILE ED EDILE 

L-7 e  L-23 Ingegneria Civile ed Edile -- LM-23 Ingegneria Civile 
 

COORDI�ATORE: PROF. MARCO MIGLIORE 

Tel.: 091- 23896236   Email: marco.migliore@unipa.it 

Viale delle Scienze, Edificio 8, 90128 Palermo 

Palermo, 27/12/2017 Decreto 021/2017 

Il Coordinatore del Consiglio Interclasse dei Corsi di Studio in  

Ingegneria Civile ed Edile 
 

VISTE le certificazioni prodotte dalla Prof. Cannarozzo; 

CONSIDERATA la necessità di un atto formale da parte del Consiglio di Corso di Laurea per 

l’approvazione delle stesse in prossimità della sessione di esami;  

CONSIDERATA l’impossibilità di convocare in tempo utile un Consiglio di Corso di Laurea;  

DECRETA 

Di riconoscere le attività ex art. 10 di seguito elencate: 

Il presente decreto sarà portato a ratifica nel prossimo Consiglio di Corso di Laurea.  

 

Il Coordinatore  

Prof. Marco Migliore 

 

STUDE�TE MATRICOLA 
CFU 

APPROVATI 
I�SEG�AME�TI EX ART. 10 

PALERMO 

Giulia 

0647772 9 227 ore di attività di tirocinio dal 7/3/2017 al 27/7/2017 

presso lo Studio Tecnico dell’Ing. Maurizio Di Paola sotto la 

guida dello stesso in qualità di tutor aziendale e sotto la 

guida del prof. Tullio Tucciarelli in qualità di tutor 

universitario. 

MUGNOS 

Giuseppe 

0646634 9 264 ore di attività di tirocinio dal 15/5/2017 al 30/06/2017 

presso lo Studio Tecnico dell’Ing. Castrenze Gentile sotto la 

guida dello stesso in qualità di tutor aziendale e sotto la 

guida del prof. Giuseppe Campione in qualità di tutor 

universitario. 

COLLICA 

Stefano 

0647269 9 226 ore di attività di tirocinio dal 7/3/2017 al 27/7/2017 

presso lo Studio Tecnico dell’Ing. Maurizio Di Paola sotto la 

guida dello stesso in qualità di tutor aziendale e sotto la 

guida del prof. Tullio Tucciarelli in qualità di tutor 

universitario. 

FRICANO 

Gaetano 

0644661 9 236 ore di attività di tirocinio dal 03/04/2017 al 

12/05/2017 presso il laboratorio di Idraulica marittima del 

DICAM sotto la guida del Prof. Giuseppe Ciraolo in qualità di 

tutor universitario. 

ZITO 

Alessandro 

0602459 3 75 ore di attività di tirocinio dal 18/05/2017 al 08/06/2017 

presso l’ufficio tecnico del comune di Campofelice di 

Roccella sotto la guida del Sig. Giuseppe Ranzino  in qualità 

di tutor aziendale e del Prof. Giuseppe Alaimo in qualità di 

tutor universitario. 


